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АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	

	   20.02.2012
	№
	290

	г.  Новоалтайск

	

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района  от 02.11.2009 №1986 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие предпринимательства в Первомайском районе на 2010-2012 годы»
	
	

	
	


П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района  от 02.11.2009 №1986 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие предпринимательства в Первомайском районе на 2010-2012 годы»,  дополнив  раздел 6 программы «Перечень программных мероприятий, финансируемых из районного бюджета»  п.п.  6.3.  следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель 
	Потребность финансирования (тыс.руб.)
	Сроки

испол-
нения
	Ожидаемый результат

	
	
	
	всего
	2010
	2011
	2012
	
	

	6.3.
	Передача субъектам малого и среднего предпринимательства объектов муниципального имущества по договору аренды для организации обеспечения тепло-, водоснабжения населения без проведения торгов.
	Комитет по управлению муниципаль-ным имуществом и земельным отношениям
	
	
	
	
	2012 
	Обеспечение дея-тельности субъектов малого и среднего предпринимательства.


2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
Глава администрации района                                                                     А.В. Рубцов
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М.А. Шабанова
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